郑州市人民政府办公厅文件

郑政办文 〔2016〕34号

郑州市人民政府办公厅

关于印发第十一届中国郑州国际少林武术节

总体方案的通知

各县 (市、区)人民政府,市人民政府相关部门,各有关单位:

《第十一届中国郑州国际少林武术节总体方案》已经市政府

同意,现印发给你们,请认真遵照执行。

2016年6月2日

—1—

第十一届中国郑州国际少林武术节总体方案

第十一届中国郑州国际少林武术节定于2016年10月16日

至20日在郑州举行。为办好本届武术节,经与国家体育总局武

术运动管理中心和省体育局协商沟通,特制定总体方案。

一、时间

2016年10月16日—20日

二、地点

河南省郑州市

三、主办单位

国家体育总局武术运动管理中心

河南省体育局

郑州市人民政府

四、邀请参加范围

(一)境内外嘉宾

1.党和国家领导

2.国家体育总局领导

3.国际武联官员

4.驻华外交官

—2—

(二)境内外武术团体

1.国际武联成员国家武术团队

2.世界各国家或地区的武术团体、武术组织

3.各省、自治区、直辖市、计划单列市、新疆生产建设兵

团体育局、武术中心、武术协会,各行业体协,有关体育院校,

各武术之乡、武术馆校

五、组织领导

本着 “统一领导、统一指挥、统一行动”的原则,成立第十

一届中国郑州国际少林武术节筹委会 (见附件,以下简称筹委

会)。筹委会下设办公室、竞赛部、宣传部、安全保卫部、学术

部、登封活动指挥部。各部、室在筹委会统一领导下工作,要密

切配合,精诚协作,以保证第十一届中国郑州国际少林武术节各

项工作任务的圆满完成。

六、主要活动内容

(一)新闻发布会

时  间:2016年10月16日上午9:00

地  点:嵩山饭店

参加人员:组委会官员、新闻发布官员、媒体

承办部门:筹委会办公室、宣传部、竞赛部

责任单位:市政府八处、市委宣传部、市体育局

(二)组委会会议、裁判长、教练员联席会

时  间:2016年10月16日上午10:00

—3—

地  点:待定

参加人员:组委会全体成员、裁判长、各代表队教练员

承办部门:筹委会办公室、竞赛部

责任单位:市政府办公厅、市体育局

(三)登封群众武术展演

时  间:2016年10月16日下午2:30

地  点:登封

内  容:群众武术展演、迎宾式

承办部门:筹委会办公室、登封活动指挥部

责任单位:市政府办公厅、登封市政府

(四)开幕式

时  间:2016年10月16日下午3:30

地  点:登封

内  容:开幕式、游览少林寺

晚20:00观看 《禅宗少林》音乐大典

承办部门:筹委会办公室、登封活动指挥部

责任单位:市政府办公厅、登封市政府

(五)武术竞赛

时 间:2016年10月17日—19日

地 点:郑州四十七中体育馆、郑州十一中体育馆 (备用)。

竞赛项目:

1.套路 (少林套路、国际竞赛规定套路)

—4—

2.表演项目

3.武术段位赛 (国际组)

承办部门:筹委会竞赛部

责任单位:市体育局、市教育局

(六)武术段位培训

时  间:2016年10月15日

地  点:郑州四十七中体育馆

主要内容:武术段位技术培训

承办部门:筹委会竞赛部

责任单位:市体育局、市教育局

(七)论文报告会

时  间:2016年10月17日—19日

地  点:郑州大学体育学院

主  题:少林武术的历史、发展和未来;少林武术与传统

文化

主要内容:围绕少林武术与少林文化,征集论文并进行交流

承办部门:筹委会学术部

责任单位:郑州大学体育学院

(八)闭幕式

时  间:2016年10月20日下午3:00

地  点:待定

承办部门:筹委会办公室

—5—

责任单位:市政府办公厅

七、社会宣传与新闻报道

(一)社会宣传

各单位要高度重视第十一届中国郑州国际少林武术节宣传工

作,结合武术节的有关活动,大力宣传郑州市改革开放成果、历

史文化、投资环境和全市人民全面建设和谐社会的精神风貌,努

力扩大中国郑州国际少林武术节的影响,进一步促进对外开放力

度,提升交流质量。

1.大力宣传第十一届中国郑州国际少林武术节,宣传少林

武术和传统文化,促进郑州武术与世界的交流。

2.大力宣传郑州市丰富的旅游资源,促进郑州市旅游业发

展。

(二)举行第十一届中国郑州国际少林武术节新闻发布会

1.适时召开第十一届中国郑州国际少林武术节新闻发布会。

2.武术节开幕式前举行新闻发布会。

承办部门:筹委会宣传部

责任单位:市委宣传部

(三)新闻报道

新闻单位开辟第十一届中国郑州国际少林武术节专栏和专题

节目,电台、电视台组织重要活动现场直播。

承办部门:筹委会宣传部

责任单位:市委宣传部

—6—

八、交通与安全保卫

第十一届中国郑州国际少林武术节规模大、涉及面广、参与

人员多,交通与安全工作事关我市的形象和本届武术节的圆满成

功。要做到精心组织,周密安排,确保万无一失。

承办部门:筹委会安全保卫部

责任单位:市公安局、国家安全局

九、经费

武术节经费由筹委会统一管理,按财务规定报批程序使用。

承办部门:筹委会办公室

责任单位:市财政局

附件:第十一届中国郑州国际少林武术节筹委会名单

—7—

附 件

第十一届中国郑州国际少林武术节

筹委会名单

主  任:程志明 市委副书记、代市长

副 主 任:刘 东 副市长

秘 书 长:袁三军 市政府秘书长

副秘书长:李建霞 (执行) 市政府副秘书长

李庆山 市体育局局长

郑福林 登封市委书记

成  员:徐西平 市委宣传部常务副部长

刘 睿 市财政局局长

付桂荣 市卫计委主任

宋林杰 市接待办主任

张书军 市公安局常务副局长

刘一凡 市国家安全局局长

吴耀田 市交通委主任

赵新民 市城市管理局局长

王运行 市气象局局长

蔡玉奇 市外事侨务办公室主任

—8—

杜敏生 市民族事务委员会主任

张中清 市供电公司总经理

孙立国 市无线电管理局局长

王鸿勋 登封市市长

周毅刚 郑州大学体育学院副院长

陈 军 市政府办公厅处长

筹委会下设办公室、竞赛部、宣传部、安全保卫部、学术

部、登封活动指挥部。办公室由李建霞兼任办公室主任;竞赛部

由李庆山兼任部长;宣传部由徐西平兼任部长;安全保卫部由张

书军兼任部长、学术部由周毅刚兼任部长、登封活动指挥部由郑

福林兼任政委、王鸿勋兼任指挥长。

—9—

 主办:新城办 督办:市政府办公厅五处

 抄送:市委各部门,郑州警备区。

市人大常委会办公厅,市政协办公厅,市法院,市检察院。

 郑州市人民政府办公厅 2016年6月7日印发